

一、最终报价一览表

项目名称：温县黄河街道办事处 2025 年温县黄河街道东张王庄村胡萝卜加工项目

采购编号：温财磋商采购-2025-19 包号：温交易（2025）23 号-1 金额单位：元

供应商名称	焦作苏杰商贸有限公司
报价（大写）	壹佰柒拾肆万陆仟元
报价（小写）	1746000.00
交货期	合同签订之日起 30 日历天
质量保证期	自验收合格之日起 1 年
有效期	投标文件递交截止日起 60 日历天
其它声明	无

注：1. 不见面开标系统内《报价一览表》根据上表内容填写。

2. 所有供应商的投标报价均保留至小数点后两位。

投标供应商全称：（企业电子签章）

法定代表人（或授权代表）：（个人电子签章）

2025 年 3 月 24 日



二、货物分项报价一览表

项目名称：温县黄河街道办事处 2025 年温县黄河街道东张王庄村胡萝卜加工项目
包号：温交易（2025）23 号-1 金额单位：元

序号	设备（项目）名称	品牌（如有）及规格型号或参数	单位	数量	单价	合计	备注
1	电动叉车	合力 CPD35	辆	2	190000.00	380000.00	三级自由门架
2	电动地牛	合力 CBD20-YLi (48V)	台	2	20000.00	40000.00	
3	手动地牛	合力 PC25	台	2	3500.00	7000.00	
4	地磅	东鑫 SCS-100	台	1	74000.00	74000.00	
5	长臂装载机	柳工 835N	辆	2	275000.00	550000.00	
6	萝卜清洗线	裕兴邱氏（定制线）	套	1	281000.00	281000.00	
7	冷库托盘	润宇鑫（定制）	套	1200	345.00	414000.00	
合计						1746000.00	

报价总价（人民币大写）：壹佰柒拾肆万陆仟元

报价总价（小写）¥1746000.00

优惠条件：无

供应商名称：（盖单位公章）

法定代表人（或授权代表）：（签字）

日期：2025 年 3 月 24 日

注：最终二轮报价需填写好本表签字盖章后随《最终报价一览表》上传至评标系统。